

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100764  
Kundennr.: 50126  
Datum: 13. Januar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20510		<p>Lieferungsnr. DI230100851 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. REPARATUR 22: *** Rückstand aus Auftrag: DA220019750 *** Ihre Belegnr.: KOM SCHNEIDER</p> <p><b>Exzenterverschluss (ZB-05AA), 37 x 252 x 39,5 mm</b> Exzenterverschluss (ZB-05AA), 37 x 252 x 39,5 Lochabstand 90,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Flachbügel, Stahl verzinkt</p>	2	Stück	8,00	16,00
2	60530		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,76 kg</p> <p><b>Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Halter</b> Zungenverschluss, 80 x 275 mm, mit Halter, 80 x 150 mm, Lochabstand 60/130 mm, Ø 8 mm, für HAPERT, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,32 kg</p>	8	Stück	8,77	70,16
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230100851</b>							<b>94,51</b>
4	40469		<p>Lieferungsnr. DI230100870 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. 61069:</p> <p><b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</p>	10	Stück	5,00	50,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100764

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40526		Versandgewicht: 5,60 kg <b>Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, m. Ring, 900 daN</b> Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, mit Ring, 900 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	3,97	79,40
6	20054		Versandgewicht: 4,00 kg <b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0</b> FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	7,90	79,00
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI230100870</b>				<b>216,75</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>311,26</b>
						19% MwSt.	59,14
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>370,40</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100764 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,38

## Lief. an Adresse

Wörmann GmbH  
 Torstraße 29  
 85241 Hebertshausen  
 Deutschland